
UCHWAŁA NR XXXVI/330/2017
RADY GMINY MASŁÓW

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania nagród i wyróżnień dla osób 
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, Dz.U. z 2017r., poz. 730), art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 176, poz. 1171, poz. 1170, Dz.U. z 2017r., 
poz. 60) Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1. Ustanowić nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe we 
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym.

§ 2. Określić „Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania nagród i wyróżnień dla osób 
fizycznych, które osiągnęły wysokie wyniki we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym” 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVIII/372/2014 Rady Gminy Masłów z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 
warunków i trybu wspierania rozwoju sportu przez Gminę Masłów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów

mgr inż. Sylwester Wojtyna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 maja 2017 r.

Poz. 1670



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/330/2017

Rady Gminy Masłów

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania nagród i wyróżnień dla osób fizycznych, które 
osiągnęły wysokie wyniki we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym.

Rozdział 1.
Nagrody i wyróżnienia sportowe

§ 1. Nagroda sportowa dla zawodnika jest świadczeniem pieniężnym, które jest wyrazem uznania dla 
zawodnika za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym:

a) medalistom Mistrzostw Polski;

b) medalistom Mistrzostw Europy;

c) medalistom Mistrzostw Świata;

d) medalistom Igrzysk Olimpijskich;

e) medalistom Igrzysk Paraolimpijskich.

§ 2. Nagroda sportowa może być przyznawana zawodnikowi startującemu w konkurencjach sportowych 
objętych programem igrzysk olimpijskich, który jednocześnie spełnia następujące warunki:

1) w roku przyznania nagrody osiągnął wysokie wyniki sportowe /uzyskując I, II, III miejsce/ we 
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym w swojej kategorii wiekowej w poszczególnych 
dyscyplinach sportowych;

2) stale zamieszkuje na terenie Gminy Masłów;

3) reprezentuje kraj lub macierzysty klub w zawodach sportowych.

§ 3. Nagroda sportowa przyznawana jest za wyniki sportowe osiągnięte w roku rozpatrywania wniosku lub 
podczas ostatniego sezonu lub za cały dorobek sportowy.

§ 4. Nagrodę sportową przyznaje Wójt z własnej inicjatywy lub na wniosek klubu sportowego, którego 
członkiem jest zawodnik lub na wniosek radnego Gminy Masłów.

§ 5. 1. Nagrodami za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie krajowym 
i międzynarodowym sportowym są: nagrody pieniężne bądź rzeczowe.

2. Wysokość nagrody pieniężnej nie może przekraczać kwoty przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce 
narodowej liczonej za rok ubiegły ustalony przez GUS i ogłoszony w M.P.

3. Wysokość nagrody rzeczowej nie może przekraczać równowartości kwoty przeciętnego wynagrodzenia 
w gospodarce narodowej liczonej za rok ubiegły ustalony przez GUS i ogłoszony w M.P.

4. Wysokość nagrody pieniężnej lub rzeczowej uzależniona jest od wysokości posiadanych środków na ten 
cel w budżecie gminy.

5. Nagroda przekazana zostanie nagrodzonej osobie lub jej opiekunowi prawnemu.

§ 6. 1. Wójt Gminy Masłów informuje zainteresowanego oraz wnioskodawcę o przyznaniu nagrody.

2. Nagroda ma charakter uznaniowy i nie rodzi roszczeń o jej przyznanie.

§ 7. Wyróżnienie sportowe jest formą uznania dla zawodnika, stale zamieszkałego na terenie Gminy 
Masłów, za wysokie wyniki sportowe osiągnięte we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym.

§ 8. Wyróżnienie sportowe przyznaje Wójt Gminy z własnej inicjatywy lub na wniosek klubu sportowego, 
w którym zrzeszony jest zawodnik.

§ 9. Zawodnika można wyróżnić:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1670



1) Pucharem,

2) Dyplomem uznania.

Rozdział 2.
Postanowienia końcowe

§ 10. 1. Termin składania wniosków o przyznanie nagrody i wyróżnienia sportowego oraz termin ich 
rozpatrzenia wyznacza Wójt Gminy Masłów.

2. Ogłoszenie umieszczane jest na stronie www.maslow.pl 

§ 11. Wniosek o przyznanie nagrody i wyróżnienia powinien zawierać następujące informacje:

1. Określenie wnioskodawcy.

2. Imię i nazwisko oraz aktualny adres zameldowania na pobyt stały zawodnika, datę i miejsce urodzenia, 
nazwę i adres klubu sportowego zrzeszającego zawodnika, nr telefonu komórkowego.

3. Opinię klubu sportowego zrzeszającego zawodnika o wywiązaniu się przez zawodnika z wykonywania 
obowiązku reprezentacji kraju lub macierzystego klubu sportowego na zawodach sportowych.

4. Poświadczenie klubu sportowego o przynależności zawodnika do klubu i uprawianiu w tym klubie 
określonej dyscypliny sportu.

5. Opis wyniku sportowego we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym osiągniętego przez 
zawodnika.

6. Podpisy kandydata lub jego rodzica, lub opiekuna prawnego w przypadku, gdy kandydat jest 
niepełnoletni.

7. Oświadczenia kandydata lub, gdy kandydat jest niepełnoletni jego rodzica lub opiekuna prawnego 
w zakresie:

1) zgodności podanych we wniosku danych ze stanem faktycznym pod rygorem odpowiedzialności karnej,

2) wyrażenia zgody na przetwarzanie podanych we wniosku danych osobowych dla potrzeb związanych 
z rozpatrzeniem wniosku o nagrodę lub wyróżnienie,

3) wyrażenia zgody na rozpowszechnianie wizerunku zawodnika w związku z przyznaniem nagrody lub 
wyróżnienia.

§ 12. W przypadku wniosku o nagrodę lub wyróżnienie złożonego przez klub, wniosek podpisują osoby 
upoważnione do składania oświadczenia w imieniu władz klubu.

§ 13. Nie może być nagrodzona lub wyróżniona osoba, gdy:

1) została zawieszona w prawach zawodnika;

2) uzyskała status zawodnika profesjonalnego lub kontraktowego;

3) popełniła czyn karalny;

4) odmówiła udziału w zawodach sportowych bez podania przyczyny uzasadniającej odmowę.

§ 14. Procedury rozpatrywania wniosków o nagrodę lub wyróżnienie sportowe:

1. Wniosek po jego przekazaniu do Wójta Gminy podlega sprawdzeniu pod względem spełnienia 
wymogów formalnych.

2. Po sprawdzeniu wniosku pod względem formalnym jest on kierowany do zaopiniowania przez Komisję 
ds. oceny wniosków powołanej Zarządzeniem Wójta w skład której wchodzą: przedstawiciel Rady Gminy 
Masłów, Przedstawiciel Wójta, Dyrektor GOKiS.

3. Po uzyskaniu opinii Komisji Wójt Gminy podejmuje decyzję o przyznaniu nagrody i ustala wysokość. 
W przypadku wyróżnienia ustala jego formę.

4. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania w przypadku:

a) złożenia po terminie,

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1670

http://www.maslow.pl/


b) pisemnej rezygnacji wnioskodawcy z występowania o nagrodę lub wyróżnienie,

c) nieusunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów

mgr inż. Sylwester Wojtyna

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1670


		2017-05-08T08:20:50+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




